
 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BURATINAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO MAŽEIKIŲ 

LOPŠELYJE-DARŽELYJE „BURATINAS“ ATLIKIMO, PREVENCIJOS PROGRAMOS 

IR PRIEMONIŲ PLANO 2025–2027 METAMS TVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 30 d.  Nr.V1-  

Mažeikiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 ir 7 straipsniais, 

Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vyriausybės 2021 m. 

lapkričio 9 d. nutarimu Nr. 2-229 „Dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“ 

nuostatas n u s p r e n d ž i u :  

1. Tvirtinu komisijos sudėtį: 

 1. Komisijos pirmininkas - Margarita Kulvinskienė, direktoriaus pavaduotoja ūkiui. 

             Nariai: Indrė Kvietkauskienė – priešmokyklinio ugdymo mokytoja. 

                         Raimonda Donėlaitė - Baltutienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja. 

3. Į g a l i o t i Margaritą Kulvinskienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui: 

3.1. koordinuoti ir kontroliuoti korupcijos prevencijos 2025-2027 metų programos 

įgyvendinimą įstaigoje; 

3.2. vykdyti korupcijos prevenciją ir jos kontrolę įstaigoje; 

3.3. kiekvienų metų III ketvirtį atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą; 

3.4. įstatymų numatyta tvarka teikti korupcijos pasireiškimo tikimybės išvadas savivaldybės 

administracijai iki kiekvienų metų III ketvirčio pabaigos. 

 

Direktorė       Laima Norvaišienė 

 

 


